
2022 年 3月 24 日 

入院患者のご家族 各位  

 医療法人豊田会 刈谷豊田東病院 

 病院長代行 原田 重徳 

 

面会制限の緩和のお知らせ 

 

拝啓 春分の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、まん延防止等重点措置の解除に伴い、当院においても一部制限を設けて面会可能と

いたします。 

ご家族の皆さまには、ご不便およびご心配をおかけしておりますが、引き続きご理解、ご

協力をお願いいたします。 

敬具 

 

 

1. 開 始 日 

2022 年 3月 28 日（月） 

2. 面 会 時 間 

10 時 00 分から 16 時 00 分まで 

3. 面会時の条件 

① 1 人の患者さんにつき、1日 1回、週 2回まで 

② 1 回の面会は 15 分まで 

③ 面会者は 20歳以上の親族者（新型コロナウイルスワクチンが接種済みであ

ること）で 2名まで 

4. そ の 他 

① 医師・看護師が必要と判断した場合は、この限りではありません。 

② 面会に関するご質問は、入院病棟の看護師にお尋ねください。 

③ 今後、面会に関することは当院のホームページにてご案内いたしますので、

随時ご確認をお願いいたします。 

 


